РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пгт., Железнодорожная,
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
 дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

« 29 »  июня 2018  года					82

Об отмене постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 223 от 29.12.2017года
«Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 ноября 2017 года № 445 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Марий Эл», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 223 от 29.12.2017года «Об установлении рекомендуемых для исполнителей коммунальных услуг уровней оплаты граждан за коммунальные услуги в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер» с 01 июля 2018года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» Шарнину Е.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 июля 2018 года.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»					С.В. Кудряшов

исп. Ахматгалиева И.А.,
тел. 6-74-74